[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

О внесении изменений в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2023 г. № 931 «О создании и ведении официальных страниц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений и территориальных органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского края и муниципальных организаций Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 30 октября 2024 г. № 623-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 27 июля 2023 г. № 459-п «О создании и ведении официальных страниц органов исполнительной власти Ставропольского края, государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставропольского края, и организаций, подведомственных органам исполнительной власти Ставропольского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2023 г. № 931 «О создании и ведении официальных страниц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений и территориальных органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского края и муниципальных организаций Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» изменения, заменив в преамбуле слова «постановлением Правительства Ставропольского края от 27 июля 2023 г. № 459-п «О создании и ведении официальных страниц органов исполнительной власти Ставропольского края, государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставропольского края, и организаций,  подведомственных  органам  исполнительной   власти   Ставро-
2

польского края,  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» словами «постановлением Правительства Ставропольского края от 27 июля
2023 г. № 459-п «О создании и ведении официальных страниц исполнительных органов Ставропольского края, государственных органов Ставропольского края, образованных Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставропольского края, и организаций, подведомственных исполнительным органам Ставропольского края, в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее  постановление на официальном  сайте администрации  Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

Визируют:
	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	Проект постановления подготовил и вносит начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик